
COMSERCAF
Arquivo gerado no dia 23/08/2019 às 11:20 pelo ip: 189.39.241.117

Chave de Segurança: fc46af8fedae170009ef3059d5648c4d.d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e/2019

1

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Ratifico a inexigibilidade de licitação na forma do artigo 24, inciso X da Lei 8.666/1993, por
inviabilidade de competição pela diversidade do objeto do Processo Administrativo no 1683/2018
– Locação de imóvel para instalação da subsede da COMSERCAF no GUARANI, Setor 04, com
DOMIRES PEREIRA SILVA.

Dario Guagliardi Neto

Presidente

 

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato no 009/2018.

Processo Administrativo no 1683/2018.

Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X DOMIRES PEREIRA SILVA.

Objeto: Locação de imóvel para instalação da subsede da COMSERCAF no GUARANI, Setor 04.

Período: 12 MESES - início em 02/01/2019 e término em 31/12/2019.

Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

Fiscal do Contrato: CRISTIANO DE CÁSSIO MOURA.

Data assinatura: Cabo Frio/RJ, 02/01/2019.


